(2109) 

* Muhammen bedeli 22.500 (Ylrml 1k1 bin beşyüz} lira olan Sterlll.zasYOn 
c!hazları ve teferrüatı 5 Ma.YIB 1941 pazartesi günü sa.at 15 30 da. ka.palı 
zarf usullle Ankarada. İdare binasında satın alınacaktır. ' 

Bu işe girmek isteyenlerin 1687,50 (Bin altıyüz seksenyedi Ura. elli ku­
tuş) llra1ık muvakkat teminat ile kanunun tayin ettlği vesika.lan ve tek­
llflerinı aynı gün saat 14,30 za kadar komisyon reisliğine vermeleri !Azım.dır. 

Şartnameler parasız olarak Ankarada Malzeme dairesinden Haydar-
paşa.da Tesellüm ve Sevk Şef!